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C. PROVINCIAL TOLEDO CLUBES 2022 
Hoja de inscripción 

 
Esta hoja de inscripción se debe enviar por email, cumplimentada en este 
mismo archivo y en formato word, a delegaciontoledoajedrez@gmail.com con 
copia a afugarte43@hotmail.com. No se aceptarán inscripciones de jugadores 
que no estén previamente federados.  
 

DATOS GENERALES 
 
NOMBRE DEL EQUIPO  

CLUB FEDERADO  

LOCALIDAD  

DIVISIÓN  

DELEGADO  

CAPITÁN  

EMAIL DE CONTACTO  

TELÉFONOS  
 
 

ORDEN DE FUERZA 
 
 

NOMBRE APELLIDOS ELO FIDE 
ESTÁNDAR 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    
 
 

......................a ......... de ……………………. de 2022 
 

Delegado / Capitán 
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